DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDOAMBIENTES DA
CAATINGA: ANALISANDO DIFERENÇAS ENTRE SOLOS SOB VEGETAÇÕES
HIPOXERÓFILA E HIPERXERÓFILA ATRAVÉS DE SEUS HORIZONTES SUPERFICIAIS
de autoria de JOÃO SANTIAGO REIS, SARA FERNANDES FLOR DE SOUZA, DAVÍ DO
VALE LOPES, ISABELLA MEDEIROS SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77715

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77715